Modelliermasse, FIMO 42541

FIMO

Modelliermasse kids, ofenhartend
Pédagogisch wertvoll

e speziell fiir die Bedirfnisse von Kindern entwickelt

e besonders weich in der Haptik und Formstabilitit

e ofenhértend innerhalb von 30 Minuten bei 110 °C

o wiederverschlieBbare Verpackung

e MaBe: (B)55 x (T)55 x (H)10 mm

Anwendungsbeispiele:

- fordert das Vorstellungsvermdgen, Kreativitit, Fantasie und Feinmotorik
- Spielzeug individuell selbst gemacht

- Spiel- & ModellierspaB fiir die ganze Familie - auch fiir Rollenspiele

Fir wen geeignet:
- Kinder im Alter von 5 - 10 Jahren (ab 8 Jahren - Verwendung darunter unter Aufsicht)
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Modelliermasse kids, hautfarben
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Moqielliermasse kids, pink
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Modelliermasse kids, rosa
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Pate a modeler

Pasta de modelar 42 g (1 5 Oz) e

Modelliermasse kids, tiirkis

Modelliermasse kids, violett

Produkt Ausfiihrung ES Farbe
Modelliermasse kids ofenhértend 424 blau
429 braun
ofenhértend 424 gel
24 grin
ofenhértend 429 hautfarben
424 hellbraun
ofenhartend 24 hellgrau
424 hellgriin

Veroffentlichungen,

auch auszugsweise, nur mit ausdrtcklicher

Modelligrmasse kids, rot

Modelligrmasse kids, schwarz

ofenhartend
oven-bake

30 min.
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8030-3
8030-7
8030-1
8030-5
8030-43
8030-71
8030-80
8030-51

Modelliermasse kids, weiB

Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer
57890051
57890055
57890049
57890053
57890059
57890114
57890115
57890060

Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH




Modelliermasse, FIMO 42541

Produkt Ausfiihrung Inhalt Farbe Hersteller- Bestell-
Nummer Nummer
ofenhartend 424 orange 8030-4 57890052

29 pearl-hellgelb 8030-106 57890109

ofenhartend 24 8030-25 57890057
29 8030-2 57890050

ofenhértend 424 8030-6 57890054
424 weiB 8030-0 57890048

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



